
 

 

Uchwała ORL-144/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 20 maja 2023 r. 

 
w sprawie rekomendowania przedstawiciela Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na kandydata 

Naczelnej Rady Lekarskiej do Zespołu do spraw opracowania rekomendacji 

wdrożenia systemu kompensacji szkód bez orzekania o winie „no-fault”. 

 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 oraz 11  ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r.  o izbach lekarskich (t.j. 

Dz. U. 2021 r. poz. 1342) oraz art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 

2095 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rekomenduje się Krzysztofa Kordela na kandydata Naczelnej Rady Lekarskiej do Zespołu do 

spraw opracowania rekomendacji wdrożenia systemu kompensacji szkód bez orzekania o winie 

„no-fault”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/do/dokument podpisany elektronicznie/ e 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

       /do/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

  

 


		2023-05-22T15:14:34+0200


		2023-05-22T15:23:46+0200




